Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2019 №   485
Великий Новгород

О создании Совета при Мэре
Великого Новгорода по улучше-
нию инвестиционного климата

В целях совершенствования инвестиционной деятельности на территории

городского округа Великий Новгород

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет при Мэре Великого Новгорода по улучшению

инвестиционного климата.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Совете при Мэре Великого

Новгорода по улучшению инвестиционного климата.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

0485п